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Protokół Nr 35/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 18 sierpnia 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: nadania imienia Zespołowi Szkół
Samochodowo – Usługowych w Skarżysku - Kamiennej.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r.,
b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia pn. ”Bankowa obsługa budżetu Powiatu Skarżyskiego oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu”.
3. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu (zmiana nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 3) ,
b) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Centrum Kształcenia Praktycznego,
c) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr
1,
d) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Bursę Szkolną,
e) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Zespół Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo,
f) ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych,
4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: nadania imienia
Zespołowi Szkół Samochodowo – Usługowych w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2).
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że nadanie imienia



Władysława „Oseta” Wasilewskiego Zespołowi Szkół Samochodowo – Usługowych następuje na
wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu.
Społeczność szkolna uznała, że poprzez wybór patrona szkoła uzyskuje tożsamość wyróżniającą ją
spośród innych szkół. Podjęto działania w tym zakresie. Opracowano i nadano procedurę nadania
imienia Zespołowi.
Członek Zarządu – Pan Artur Berus wskazał, że w związku z nadaniem imienia szkole należy
wprowadzić stosowną zmianę do statutu powiatu.
Zarząd Powiatu zobowiązał Sekretarza Panią Małgorzatę Łakomiec do wprowadzenia stosownych
zmian do statutu powiatu tj. załącznika zawierającego wykaz jednostek powiatowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r. (załącznik nr 3).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Omówił zmiany jakie prowadza
on do budżetu powiatu oraz podał uzasadnienie konieczności ich podjęcia.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia pn. ”Bankowa obsługa budżetu Powiatu Skarżyskiego oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu” (załącznik nr 4).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr
5).
b) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr
1 (załącznik nr 6).
c) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Bursę Szkolną (załącznik nr 7).
d) wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Zespół Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo (załącznik nr 8).
e) zmiany decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu (zmiana nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 3) (załącznik nr 9).
f) ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych
(załącznik nr 10).
Powyższe projekty decyzji przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w decyzje, głosując nad każdą odrębnie.
Ad. pkt. 4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik nr 11).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił projekt wniosku kierowanego do Wojewody
Świętokrzyskiego o wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Skarżyskiego
nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej, stanowiącej ulicę Cmentarną, będącą drogą
Powiatową.
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem V-ce Prezesa Kieleckiego Klubu Karate
Kyokushin (załącznik nr 12) zawierającym prośbę o przeznaczenie środków finansowych na
sfinansowanie upominków, plakatów uczestnikom I Letniej Akademii Karate. Impreza ta cieszy się



ogromnym zainteresowaniem i skupia ponad 100 uczestników z terenu miasta i powiatu. Następnie
odczytała pozytywną opinię Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki zawierającą propozycję przyznania na powyższy cel kwoty 600 zł. (środki z dz. 630 rozdz.
63003).
Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do prośby zawartej w powyższym piśmie postanawiając
przeznaczyć kwotę 600 zł. na sfinansowanie upominków, nagród dla uczestników I Letniej Akademii
Karate. Środki na ten cel zostaną przeznaczone z dz. 630 rozdz. 63003.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych
(załącznik nr 13) zawierające prośbę o wydanie pozytywnej opinii organu prowadzącego szkołę,
zgodnie z art. 37 ust. 1 Ustawy o systemie oświaty, odnośnie powierzenia stanowiska wicedyrektora
szkoły Pani Irenie Chmielnickiej na rok szkolny 2010/2011. Uzasadniając dyrektor poinformowała, że
Pani Irena Chmielnicka pełni tę funkcję od 3 lat (dwa lata w TZN i 1 rok ZSTM jako „społeczny
zastępca”). Posiada pełne predyspozycje do piastowania tej funkcji jak również zaufanie dyrektora oraz
jest osoba dyspozycyjną i znająca przepisy prawa oświatowego. Dyrektor poinformowała także w
piśmie, że opinię Rady Pedagogicznej ZSTM na temat powierzenia funkcji Pani Irenie Chmielnickiej
przedstawi po pierwszym posiedzeniu Rady Pedagogicznej tj. 27.08.2010 r. Pani Jolanta Garbala
przytoczyła zapis art. 37 ust. 1 Ustawy o systemie oświaty mówiący, że „w szkole lub placówce, w
których zgodnie z ramowym statutem może być utworzone stanowisko wicedyrektora powierzenia tych
stanowisk i odwołania z nich dokonuje dyrektor, po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego oraz rady
pedagogicznej. ” Podkreśliła także, iż opinia organu prowadzącego nie jest wiążąca dla dyrektora. Pani
Jolanta Garbala negatywnie zaopiniowała kandydaturę pani Ireny Chmielnickiej na stanowisko
Wicedyrektora. Uzasadniając swoje stanowisko wskazała, że Pani Chmielnicka była autorką wielu
konfliktów w procesie reorganizacji sieci szkół. Przypomniała jej publiczne wystąpienia na antenie
telewizji TVN24 i na sesjach Rady Powiatu. Jej zdaniem Pani Irena Chmielnicka jako wicedyrektor
Technicznych Zakładów Naukowych odegrała bardzo negatywną rolę w procesie współpracy z
organem prowadzącym.
Starosta poparł stanowisko Pani Jolanty Garbali również negatywnie odnosząc się do kandydatury Pani
Ireny Chmielnickiej na stanowisko wicedyrektora ZSTM.
Wicestarosta uznał, że w poruszanej kwestii dyrektor powinien mieć pozostawioną swobodę działania.
Pani Jolanta Garbala stwierdziła, że podziela zdanie Pana Wicestarosty i nie wnosi sprzeciwu co do
zamiaru zmiany wicedyrektora w ZSTM. Przedstawia tylko swoją opinię co do przedstawionej przez
Dyrektora kandydatury zgodnie z obowiązującym w tym zakresie prawem.
Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie kandydatury Pani Ireny
Chmielnickiej na stanowisko wicedyrektora ZSTM:
- za nie głosował nikt,
- przeciw głosowały 2 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski i członek Zarządu – Pani Jolanta
Garbala),
- wstrzymały się od głosu 2 osoby (Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz i członek Zarządu – Pan Artur
Berus).
Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował kandydaturę Pani Ireny Chmielnickiej na stanowisko
wicedyrektora Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych
(załącznik nr 14) zawierające prośbę o uzupełnienie etatu
w III Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej nauczycielowi
wychowania fizycznego ZSTM Panu Sylwestrowi Wróblowi, który pełnił funkcję społecznego
inspektora pracy w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, co czyni go osobą chronioną przez jeden
rok po wygaśnięciu tej funkcji. Podpisanie zniżki godzin odbyło się
11 maja 2010 r. Dyrektor uzasadniła, iż prośba jej wynika z faktu podpisania zniżki godzin przez
nauczyciela, pod warunkiem znalezienia uzupełnienia etatu w innej szkole. Pani Jolanta Garbala
odczytała zapis art. 22 Karty Nauczyciela mówiący, że „organ prowadzący może nałożyć na
nauczyciela obowiązek podjęcia pracy w innej szkole i na tym samym lub za jego zgodą innym
stanowisku, w celu uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych,



wychowawczych lub opiekuńczych, w wymiarze nie większym niż ½ obowiązkowego wymiaru zajęć”.
Jej zdaniem zapis tego artykułu nie ma zastosowania w sytuacji przedstawionej w piśmie Dyrektora
ZSTM.
Zarząd Powiatu wskazał, że decyzja w sprawie zatrudnienia P. Sylwestra Wróbla
w III Liceum Ogólnokształcącym należy do dyrektora tej szkoły.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus odczytał pisma Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
(załącznik nr 15) zawierające informację na temat:
- zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna”. W wyniku
przeprowadzonego postępowania przetargowego komisja przetargowa wskazuje propozycję wyboru
najkorzystniejszej oferty firmy „DROGMAS” Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński, Skarżysko –
Kamienna, za kwotę brutto 194 705,90 zł. Z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa
kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zwrócono się z prośbą o
informację, czy Gmina zabezpieczy środki na zwiększenie tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty
zgodnie z postanowieniami Porozumienia z dnia 02.03.2010 r. dot. wspólnego finansowanie zadania. Po
uwzględnieniu rzeczywistych kosztów nadzoru inwestorskiego wynoszących 2 440 zł. kwota, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania wynosi 157 560 zł. By dokonać wyboru
najkorzystniejszej oferty i podpisać umowę należy zwiększyć tę kwotę o 37 145,90 zł.
W związku z tym Dyrektor proponuje by każda ze stron porozumienia przeznaczyła po 20 000 zł.
- zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 0307T Wąsosza – Belno – Zalezianka – Łączna
w m. Zalezianka od km 6+790 do km 7+702” (załącznik nr 16). W wyniku przeprowadzonego
postępowania przetargowego komisja przetargowa wskazuje propozycję wyboru najkorzystniejszej
oferty Konsorcjum firm: Pełnomocnik (LIDER) Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur
Piwowar, Wola Murowana; Budownictwo Drogowe BUDAR Sp. z o.o. Królewiec Poprzeczny, za
kwotę 457 523,13 zł. Z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zwrócono się z prośbą o informację,
czy Gmina zabezpieczy środki na zwiększenie tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty zgodnie z
postanowieniami Porozumienia z dnia 02.03.2010 r. dot. wspólnego finansowanie zadania. Po
uwzględnieniu rzeczywistych kosztów nadzoru inwestorskiego (w dniu 17.08.2010 r. odbędzie się
otwarcie ofert na nadzór) wynoszących
6 750 zł. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania wynosi
443 250 zł. By dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty i podpisać umowę należy zwiększyć tę kwotę
o 14 273,13 zł. W związku z tym Dyrektor proponuje by każda ze stron porozumienia przeznaczyła po
7 500 zł.
Następnie Pan Artur Berus odczytał kolejne pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr
17), zawierające prośbę o dokonanie przeniesień środków finansowych w planie na 2010 r. W związku z
niewystarczającymi środkami zaplanowanymi w budżecie powiatu na w/w zadania zaproponowane
przeniesienia pozwolą dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert
i podpisać umowy.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie przeniesień środków finansowych w planie na 2010 r.,
zgodnie z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał
Skarbnika do przygotowania projektu uchwały wprowadzającego stosowne zmiany w budżecie powiatu
na 2010 r.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem członków Powiatowego Zespołu do
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności (załącznik nr 18) zawierającym ponowną prośbę o zajęcie
stanowiska i podniesienie stawek za orzeczenie lekarskie wydawane w zespole. Wyjaśnił, że zgodnie z
informacją Przewodniczącej Zespołu analiza finansowa wskazuje, iż aktualnie niemożliwe jest
podniesienie stawek za orzeczenie, z uwagi na brak środków finansowych. Ponadto podkreślił, że
stawka za wydane orzeczenie w innych zespołach województwa świętokrzyskiego kształtuje się na
porównywalnym poziomie.
Zarząd Powiatu podjął decyzje, iż pozytywne rozpatrzenie wniosku jest w chwili obecnej niemożliwe z
uwagi na brak środków finansowych. Przewiduje się podniesienie stawki za orzeczenie jedynie w
przypadku uzyskania dodatkowych środków.



Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie (załącznik nr 19) zawierające prośbę o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na
2010 r. na kwotę 14 030 zł. Uzasadniając Dyrektor poinformowała, zespół roboczy powołany decyzją
Zarządu Powiatu wyłonił najkorzystniejszą ofertę na opracowanie Powiatowej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych na lata 2011 – 2020 dla Powiatu Skarżyskiego, tj. Fundację Rozwoju
Demokracji Lokalnej, z siedzibą w Warszawie, która będzie reprezentowana przez Świętokrzyskie
Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, z siedzibą w Kielcach. Oferta zawiera koszt
wykonania Strategii 11 500 zł. netto + 22% Vat, cena brutto 14 030 zł. Wicestarosta poinformował
także, że wstępnie ustalono termin opracowania dokumentu w wersji roboczej na koniec listopada br.
Do dnia 15.01.2011 r. radni będą mogli wnosić ewentualne uwagi i sugestie. Natomiast do 25.01 2011
r. przewiduje się opracowanie końcowej wersji strategii, uwzględniającej uwagi.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 r.,
zgodnie z pismem Dyrektora PCPR. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania
projektu uchwały wprowadzającego stosowne zmiany w budżecie powiatu.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie (załącznik nr 20) w którym w związku z wyłonioną ofertą Świętokrzyskiego Centrum
Fundacji Demokracji Lokalnej w Kielcach, jako wykonawcy opracowania Powiatowej Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011 – 2020 dla Powiatu Skarżyskiego wraz z
prezentacją multimedialną założeń dokumentu, w załączeniu przekazała wzór umowy na realizację
powyższego zadania, w celu (przed podpisaniem przez strony) ewentualnego zatwierdzenia i
przekazania do konsultacji ŚCFRDL.
Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższe pismo do Zespołu Radców Prawnych Starostwa w celu
zaopiniowania.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu
(załącznik nr 21) zawierające informację, iż zgodnie z zawartą 28 lipca
2010 r. umową w sprawie partnerskiej współpracy przy wspólnej realizacji projektu „Nad Czarną i
Kamienną…” pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Powiatem Starachowickim (§5 pkt. 8) powiat
skarżyski zobowiązany jest do delegowania swojego przedstawiciela do udziału w pracach Zespołu
Zarządzającego Projektem wraz z pisemnym określeniem zakresu kompetencji.
W związku z powyższym na mocy porozumienia zawartego 9 maja 2007 r. pomiędzy powiatami
koneckim, skarżyskim, ostrowieckim i opatowskim w sprawie przygotowania i realizacji projektu „Nad
Czarną i Kamienną…” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego, każdy Partner wyznaczył u siebie osobę do kontaktu z Beneficjentem. Osoby
wyznaczone przez powiaty utworzyły Zespół Zarządzający Projektem. Z ramienia powiatu skarżyskiego
w pracach Zespołu od 2007 r. uczestniczyła P. Jolanta Jagiełło – inspektor ds. rozwoju i promocji
powiatu. W świetle powyższego Naczelnik zwróciła się z prośbą o udzielenie delegacji P. Jolancie
Jagiełło wraz z określeniem zakresu kompetencji do prac w Zespole Zarządzającym Projektem.
Zarząd Powiatu postanowił delegować P. Jolantę Jagiełło jako swojego przedstawiciela do udziału w
pracach Zespołu Zarządzającego Projektem. Jednocześnie Zarząd upoważnił
P. Jagiełło do podejmowania decyzji związanych z realizacją projektu, z wyłączeniem decyzji dot.
spraw finansowych projektu.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Rozwoju
Powiatu (załącznik nr 22) zawierającym informację, iż znane są już dokładne terminy jesiennej edycji
turystycznych targów krajowych i zagranicznych, w których powiat skarżyski zobowiązał się
uczestniczyć jako partner projektu „Nad Czarna i Kamienną …” w miesiącach wrzesień oraz
październik targi odbędą się w Warszawie, Kijowie oraz Poznaniu. Przygotowaniem stoiska targowego
promującego projekt oraz jego obsługą zajmą się członkowie zespołu roboczego, w którym z ramienia
powiatu pracuje P. Jolanta Jagiełło – inspektor
w Wydziale Rozwoju Powiatu. Udział w targach członków zespołu roboczego jest refundowany
z dotacji otrzymanej z RPO WŚ na realizację projektu. Z uwagi na ważność przedsięwzięcia wydział
uważa, że obok stoiska promocyjnego nie powinno zabraknąć także delegacji władz powiatu. Koszty
związane z udziałem delegacji powiatowej poniesione byłyby z budżetu powiatu. Jednocześnie



Naczelnik poinformowała, że w planie finansowym Wydziału RO
w paragrafie 4420 przewidziano kwotę 5 000 zł. na podróże służbowe w ramach projektu „Nad Czarną i
Kamienną…”
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania, trzema głosami za (Starosta – Pan Jerzy
Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala)
zdecydował, że w targach mających się odbyć w Warszawie i Poznaniu udział weźmie delegacja
powiatu w składzie: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz Pani
Jolanta Jagiełło, natomiast w targach mających się odbyć na Ukrainie delegację powiatu stanowić będzie
Pani Ewa Urban – Naczelnik Wydziału Rozwoju oraz Pani Jolanta Jagiełło.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przypomniała, że Zarząd Powiatu na poprzednim
posiedzeniu rozpatrywał pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych (załącznik
nr 23) zawierające prośbę o przekazanie środków w kwocie 1 000 zł., która została wpłacona na
dochody budżetowe Starostwa Powiatowego (za odzyskany złom). W/w kwota zostanie przeznaczona
na zakup lamp oświetleniowych na remontowanej klatce schodowej oraz do pracowni mechatronicznej.
Następnie poinformowała, że zgodnie z decyzją Zarządu Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki przedstawił informację na temat środków finansowych, jakimi dysponuje szkoła. Z
informacji Naczelnika wynika, iż ZSTM posiada w ramach swojego budżetu środki finansowe na zakup
lamp oświetleniowych na remontowanej klatce schodowej oraz do pracowni mechatronicznej.
W świetle powyższej informacji Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przekazanie Zespołowi Szkół
Transportowo – Mechatronicznych kwoty 1 000 zł.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 24) zawierające
prośbę o akceptację Protokołu konieczności z dnia 28.07.2010 r. na wykonanie robót dodatkowych
koniecznych na zadaniu „Przebudowa ul. Paryskiej w Skarżysku – Kamiennej” oraz akceptację ich
wyceny zgodnie z załączonym kosztorysem. Następnie odczytał pismo Budromostu – Starachowice
Spółka z o.o. (załącznik nr 25), w którym przekazano kosztorys na roboty dodatkowe konieczne do
wykonania na w/w zadaniu zgodnie
z protokołem konieczności z dnia 28.07.2010 r. Poinformował również, że inspektor nadzoru
zaakceptował obmiar i ceny kosztorysu. Zgodnie z opinią inspektora nadzoru roboty te były
przewidziane w projekcie, ale nie uwzględnione w przedmiarze robót, a ich wykonanie jest konieczne do
zgodnego ze sztuką budowlaną wykonania umowy. Zgodnie z umową zostaną uwzględnione w
kosztorysie powykonawczym. Pan Artur Berus przedstawił opinię radcy prawnego w przedmiotowej
sprawie (w załączeniu). Dodał także, że ZDP posiada środki finansowe niezbędne do wykonania robót
dodatkowych.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w zakresie wystąpienia robót
dodatkowych koniecznych na zadaniu „Przebudowa ul. Paryskiej w Skarżysku – Kamiennej”.
Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
Wicestarosta poinformował członków Zarządu, że w związku z koniecznością modernizacji budynku
przy ul. Plac Floriański 1 na potrzeby jednostek organizacyjnych powiatu skarżyskiego niezbędne jest
opracowanie projektu z pełną dokumentacją i zabezpieczenie środków finansowych na powyższy cel.
Kwota na opracowanie powyższego projektu to
55 000 zł. W związku z powyższym zaproponował przeniesienie środków finansowych z zadania
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku przy ul. Sikorskiego 20 o drugą klatkę schodową”
w kwocie 250 000 zł. na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku będącego własnością
Powiatu Skarżyskiego przy ul. Plac Floriański 1” w kwocie 55 000 zł. (środki finansowe będą
przeznaczone na opracowanie projektu modernizacji pomieszczeń), a pozostałość na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynku Starostwa Powiatowego”
Zarząd Powiatu po wysłuchaniu powyższej informacji zobowiązał Skarbnika Powiatu do
przygotowania projektu uchwały wprowadzającego zmiany w budżecie, poprzez ujęcie
w inwestycjach jednorocznych zadania pod nazwą „Modernizacja budynku przy Placu Floriańskim 1 w
Skarżysku – Kamiennej na potrzeby powiatu” oraz skreślenie zadania pn. „Rozbudowa budynku przy
ul. Sikorskiego 20 o drugą klatkę schodową”. Jednocześnie zdecydowano o przesunięciu środków
finansowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w tym samym dziale i rozdziale (Dz. 700 rozdz.



7005 § 6050) kwota 55 000 zł. oraz przesunięcie środków finansowych między zadaniami
inwestycyjnymi z Dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 do Dz. 750 rozdz. 75020 § 6050 kwota 195 000 zł.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz ………………….
2. J. Garbala ……………………….
3. A. Berus …………………………
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